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Opiekunowie kierunków dla poszczególnych roczników na kierunkach WNoZ CM UMK  
2025/2026 

STUDIA STACJONARNE 
Kierunek 

Stopień 
Rok 

studiów 
Imię i nazwisko koordynatora 

kierunku 
Adres e-mail 

Pielęgniarstwo 

I I dr Marzena Humańska  marzenahumanska@cm.umk.pl 

I II 
dr hab. Justyna Cwajda-Białasik, prof. 
UMK 

 jcwajda-bialasik@cm.umk.pl 

I III dr Katarzyna Betke  katarzyna.betke@cm.umk.pl 

II I mgr Aneta Dowbór - Dzwonka  anetdowb@cm.umk.pl 

II II dr Agnieszka Pluta agnieszka.pluta@cm.umk.pl 

Położnictwo 

I I dr Małgorzata Gierszewska  m.gierszewska@cm.umk.pl 

I II dr Dorota Rogala drogala@cm.umk.pl 

I III dr Marzena Kaźmierczak marzena.kazmierczak@cm.umk.pl 

II I dr Grażyna Gebuza  grazyna.gebuza@cm.umk.pl 

II II dr Estera Mieczkowska estera.mieczkowska@cm.umk.pl, 

Fizjoterapia 

JM I 
dr hab. Iwona Głowacka – Mrotek, prof. 
UMK 

 iwona.glowacka@cm.umk.pl 

JM II dr Katarzyna Ciechanowska kasia.ciechanowska@cm.umk.pl 

JM III dr Grzegorz Srokowski srokowski@cm.umk.pl 

JM IV dr Anna Pyszora  anna.pyszora@cm.umk.pl 

JM V dr Iwona Szymkuć-Bukowska  iwona.szymkuc@cm.umk.pl 

Ratownictwo medyczne 

I I dr Anna Burak  
anna.burak@cm.umk.pl 
 

I II dr Aleksandra Jaworska-Czerwińska aleksandra.czerwinska@cm.umk.pl 

I III dr Ewa Zieliński ewa.zielinski@cm.umk.pl 
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Dietetyka 

I I dr Beata Szukay beata.wustrau@cm.umk.pl 

I II dr Małgorzata Andrzejewska m.andrzejewska@cm.umk.pl 

I III prof. dr hab. Jacek Budzyński jb112233@cm.umk.pl  

II I dr Michał Gośliński m.goslinski@cm.umk.pl  

II II dr Justyna Przybyszewska juprz@cm.umk.pl 

Audiofinologia 

I I  dr Milena Wojciechowska milena.wojciechowska@cm.umk.pl 

I II  dr Żaneta Skinder  z.skinder@cm.umk.pl 

I III  mgr Marietta Bracha marietta.bracha@cm.umk.pl 

Elektororadiologia 

I I dr Beata Zwierko beata.zwierko@cm.umk.pl 

I II dr Szymon Ziółkowski  szymon.ziolkowski@cm.umk.pl 

I III dr Agata Żaroń agata.zaron@cm.umk.pl 

Terapia zajęciowa 

I I dr hab. Michalina Radzińska, prof. UMK m.radzinska@cm.umk.pl 

I II dr hab. Michalina Radzińska, prof. UMK m.radzinska@cm.umk.pl 

I III dr Katarzyna Jaracz katarzyna.jaracz@cm.umk.pl 

Zdrowie publiczne 
II I dr Katarzyna Białczyk katarzyna.bialczyk@cm.umk.pl 

II II dr Katarzyna Białczyk katarzyna.bialczyk@cm.umk.pl 
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